電機第二・応用制御同窓会

２０１７ みんなでしゃべろう会

拝啓

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、 同窓生の皆様方

におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、今年も、電機第二・応用制御ミニ同窓会（みんなでしゃべろう

会）を下記のとおり開催する運びとなりました。

ご多忙とは思われますが、皆様のご来会をお待ちしております。

敬具

記

◆日時：１０月２７日（金） 午前１２時～午後２時３０分

◆場所：ニューオータニイン札幌 レストラン フォーシーズン

プライベートダイニング「ハマナス」（個室）

（電話番号：011-222-1522）

◆会費：４０００円（当日お持ちください）

◆幹事手伝い 石川栄一（連絡先：yp2e-iskw@asahi-net.or.jp）

尚、準備の都合上、お手数ですが１０月２５日までにメール

にて出欠をお知らせください。

mailto:yp2e-iskw@asahi-net.or.jp

会場のご案内

ニューオータニイン札幌 レストラン フォーシーズン

ホームページ：https://r.gnavi.co.jp/h128001/

住所 〒060-0002 北海道札幌市中央区北 2 条西 1-1

アクセス
ＪＲ函館本線 札幌駅 徒歩 8 分

• 札幌市営地下鉄東豊線 さっぽろ駅 22 番出口 徒歩 1 分

• 札幌市営地下鉄南北線 さっぽろ駅 徒歩 5 分

駐車場 • 有：専用 80 台

[会場]プライベートダイニング「ハマナス」       ニューオータニイン札幌  レストラン フォーシーズンの地図

https://r.gnavi.co.jp/h128001/